Bindestricke
42 43
Bindestricke
Bindestricke sind
Ÿberall dort unverzicht-
bar, wo etwas schnell
und problemlos zu-
sammengebunden

4-sch Šftig
sortiert
Bestellbeispiel
1         4          14           15 08 GS
Lieferbare L Šngen:
Beliebig von 100 cm Ñ 400 cm
Lieferbare Durchmesser:
Von 6 Ñ  14 mm,
jeweils im mm-Schritt.
PP
Bindestrick
wei§blau
melliert
Durchmesser
in mm
LŠnge
150 cm
Also:
Sie brauchen nur die Artikel-
Nummer aus der Tabelle um
LŠnge (:10) und Durchmesser
in mm (zweistellig!) sowie
Kleine Schlaufe (KS) oder
Gro§e Schlaufe (GS) zu ergŠnzen.
Kleine
Schlaufe
oder
Gro§e
Schlaufe
Durchmesser
zwischen 25 und 50 mm,
je nach StŠrke des
Bindestrickes
Kleine Schlaufe
Gro§e Schlaufe
LW
Lichte Weite
standardmŠ§ig
320 mm,
aber jede
Grš§e ist
machbar
Seile
Artikel-Nr. Nenngrš§e Material - � Au§enlŠnge
mm mm
70781 40 x 4 4 40
70782 50 x 5 5 50
70151 60 x 6 6 60
70152 70 x 7 7 70
70153 80 x 8 8 80
70154 90 x 9 9 90
70155 100 x 10 10 100
70156 120 x 11 11 120
70157 140 x 12 12 140
70160 160 x 13 13 160
46
Artikel-Nr. Durchmesser Zusatz